

PERSONALE	$\mathtt{DEL}$	AMMINISTRAZIONE	SERVIZIO	PROPONENTE:	ERVIZIO
					1.
_					2.
_					3.
_					4.
_					5.
_					6.
_					
and the second second	1 I T ~ L .	T1 D			

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE

Dott. Luciano Oppo



## DELIBERAZIONE n° 498 del 24.05.2010

OGGETTO: Dr.ssa Ma							
- presso					_		
Assistenza 04 maggio			_		9		
04 magg10	2010- 03	maggi	0 2011	<u>•</u>			
PRO	OPOSTA N°_		IN 1	DATA .			
Servizio: _							
DECDONGADII			Elas Ma	rongi			
RESPONSABILE	DELL'ISTRU	TTORIA:	EISa Ma	rongr	u	 <u> </u>	
IL DIRIGENTE	: Dott.Luci	ano Oppo	O			 	

### IL COMMISSARIO

- RICHIAMATA la nota del D. G. n° 35136 del 05.05.2009 con la quale la Dr.ssa Maria Antonietta Sardu, dipendente di questa ASL in qualità di Dirigente Veterinario, veniva autorizzata a prestare la propria collaborazione a favore dell'Assessorato Igiene, Sanità e Assistenza Sociale di Cagliari, per la realizzazione del progetto: "Semplificazione delle procedure basate sul sistema HACCP nelle micro, piccole e medie imprese alimentari", per la durata di un anno a decorrere dal 04.05.2009 al 03/05/2010 con un impegno settimanale di n. 18 ore lavorative, da rendere in orario di servizio;
- CONSIDERATO che l'Assessorato Regionale Igiene Sanità e Assistente Sociale con nota acquisita al protocollo n° 33090 del 05/05/2010, ha rappresentato la necessità di proseguire la collaborazione avvalendosi della Dr.ssa Maria Antonietta Sardu -Dirigente Veterinario- per la realizzazione del progetto: "Semplificazione delle procedure basate sul sistema HACCP nelle micro, piccole e medie imprese alimentari" per un impegno settimanale di 26 ore lavorative, per la durata di un anno a decorrere dal 04.05.2010 al 03/05/2011;

- ACQUISITO il consenso dell'interessata, che dichiara di essere disponibile alla collaborazione dal 04/05/2010 al 03/05/2011, con un impegno orario settimanale di 26 ore, da rendere in orario di servizio;
- ACQUISITO inoltre il parere favorevole del Responsabile del Servizio di appartenenza del dipendente di cui trattasi;
- DATO ATTO che tutti gli oneri relativi alle competenze spettanti saranno rimborsati a questa ASL previa rendicontazione annuale da trasmettere alla Direzione Generale dell'ARIS;
- PRECISATO inoltre che l'ARIS rimborserà alla Dr.ssa Maria Antonietta Sardu le spese per trasferte autorizzate connesse alla collaborazione (viaggi, indennità Km, pasto etc.) ai sensi delle norme vigenti;
- RITENUTO di dover concedere l'assenso alla proroga della collaborazione della Dr.ssa Maria Antonietta Sardu presso l'ARIS di Cagliari con decorrenza 04.05.2010 per la durata di un anno;

Per i motivi esposti in premessa;

**VISTA** la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

### DELIBERA

- A) in ottemperanza alla richiesta formulata con nota citata in premessa, la Dr.ssa Maria Antonietta Sardu nata a Montresta il 08/11/1959, dipendente di questa Azienda in qualità di Dirigente Veterinario, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, è autorizzata a prestare la propria collaborazione a favore dell'Assessorato Regionale Igiene, Sanità e Assistenza Sociale a decorrere dal 04.05.2010 per la durata di un anno, con un impegno settimanale di n. 26 ore, da rendere in orario di servizio;
- B) di precisare inoltre che gli oneri finanziari relativi alle competenze spettanti saranno rimborsati a questa Azienda previa rendicontazione annuale da trasmettere alla Direzione Generale dell'ARIS;
- C) di trasmettere la presente deliberazione all'Assessorato Ragionale Igiene Sanità e Assistenza Sociale di Cagliari, alla Dr.ssa Maria Antonietta Sardu, al Servizio Bilancio e al

Settore Stipendi (Servizio Personale), per i successivi adempimenti di competenza.

#### IL COMMISSARIO

# Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Pietro Attilio Manca Dott. Sarafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 25/05/2010 al 08/06/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga